·  45 Faaliyet belirlenmiştir.
    Bu faaliyetlerin gerçekleşmesini izlemek ve değerlendirmek amacıyla 65 adet Performans Göstergesi oluşturulmuştur.
      Performans hedeflerinin maliyet dağılımı aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:
·     Hizmet Programı Toplamı: 3.752.090.000,00 TL (Üç milyar yedi yüz elli iki milyon doksan bin Türk Lirası) — %76,
·    Yönetim ve Destek Programı Toplamı: 1.197.910.000,00 TL (Bir milyar yüz doksan yedi milyon dokuz yüz on bin
Türk Lirası) — %24.
Bu kapsamda, 2026 yılı bütçesinden kaynak ihtiyacının genel toplamı
4.950.000.000,00 TL (Dört milyar dokuz yüz elli milyon Türk Lirası) olarak tespit edilmiştir.
Performans programında yer alan tüm stratejik amaçlar, hedefler, program ve alt programlara ilişkin ayrıntılı tablolar ile
faaliyet bazında kaynak dağılımları eklerde ayrıntılı olarak gösterilmektedir.
4. SONUÇ VE KARAR